
Образец 3 

ИЗЈАВА 
 
 

 

Под полна материјална и кривична одговорност јас, ____________________ 

со ЕМБГ ______________________, одговорно лице во правното лице 

____________________________ изјавувам дека сите податоци прикажани 

во понудата за вршење ветеринарно-здравствена дејност во 

епизоотиолошката единица ______________________________________ се 

вистинити, и во случај на невистинитост на податоците сум согласен 

понудата да биде исклучена од понатамошната постапка. 

 
 
 
        ИЗЈАВИЛ, 
 
 
       ____________________ 
        (име и презиме) 
 
 
 
       ______________________________ 
        (своерачен потпис) 


